
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS R?T? G., V?TRUNG?,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 48 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

78 000 €  (1 625.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
48.00 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 78 000 € (1 625.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1980
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Virtuvė sujungta su kamb., Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Teirautis telefonu:

+37066223391 Rūta

2 kambarių butas Klaipėdoje, Vėtrungėje laukia Jūsų dizaino idėjų! Tai gali tapti jūsų svajonių būstu!



Vieta, kuri palengvins Jūsų kasdienybę!

Gyvenkite strategiškai patogioje vietoje, kur viskas yra šalia – mokyklos, darželiai, parduotuvės ir viešojo
transporto stotelės vos už kelių žingsnių! Iki Klaipėdos senamiesčio – vos kelios minutės kelio, tad miesto ritmu
mėgausitės be jokio vargo.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI:

Renovuotas namas (2018 m.) – mažesnės šildymo išlaidos ir geresnė gyvenimo kokybė

Centrinis kolektorinis šildymas – užtikrina efektyvų ir ekonomišką šildymą

Funkcionalus išplanavimas:

48 m² – 2 nepereinami kambariai

Virtuvė sujungta su svetaine – daugiau erdvės ir natūralios šviesos

Balkonas – papildoma vieta rytinei kavai ar poilsiui

Papildomas saugumas:

Šarvuotos durys



Internetas + kabelinė televizija

Puikus 5 aukštas iš 5 – jokio triukšmo iš viršaus!

TECHNINĖ INFORMACIJA:

Plotas: 48 m²

Kambarių skaičius: 2

Aukštas: 5/5

Statybos metai: 1980 (renovacija – 2018)

Pastato tipas: Blokinis

Šildymas: Centrinis kolektorinis – ekonomiškas ir šiuolaikiškas sprendimas

Įrengimas: Dalinė apdaila – reikalingas remontas (puiki galimybė susikurti svajonių namus pagal savo skonį!)

Patogus parkavimas – kieme visada rasite vietos savo automobiliui

IDEALI VIETA – VISKAS PASIEKIAMA PĖSTUTE!



Artimiausi darželiai ir mokyklos:

340 m – Klaipėdos lopšelis-darželis „Vėtrungėlė“

380 m – VšĮ „Mažieji lazeriukai“

450 m – Klaipėdos lopšelis-darželis „Klevelis“

560 m – Artimiausia mokykla

Parduotuvės: vos 130 m iki artimiausio prekybos centro – apsipirkite patogiai!

Viešojo transporto stotelės: 160 m – patogus susisiekimas su visais Klaipėdos rajonais

Klaipėdos senamiestis – vos už kelių minučių kelio!

SVARBI INFORMACIJA:

Pirkimas galimas tik be kredito – už savas lėšas

Puikus pasirinkimas tiek nuolatiniam gyvenimui, tiek investicijai



Nedelskite – susisiekite dabar ir rezervuokite apžiūrą!

Skelbimo ID: 130002

Skambinkite jau dabar: +37066223391

✉️ Rašykite el. paštu: savickaite@inbox.lt

Paskubėkite – geros vietos ilgai neužsibūna!

„Čia pildosi tavo svajonės!“



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




